1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2010) 82号

关于召开信息安全检查机构

认可评审培训研讨会的通知

各相关评审员、检查机构：

信息安全领域是检查机构认可的新兴领域，随着认可数量的

增长，信息安全检查机构认可结果得到社会各界的越来越广泛的

承认。

为进一步规范信息安全领域认可工作，统一评审要求，提升

认可质量，根据中国合格评定国家认可中心的计划，以及“认可

委（秘）（2010）73 号《关于召开信息安全检查机构认可评审培

训研讨会的预通知》”的安排，现将“信息安全检查机构认可评

审培训研讨会”具体事宜通知如下：

一、 会议时间：

报到时间：2010年 6 月 28日

培训时间：2010年 6 月 29日-30日

二、 会议地点：

 2

福建丽景天下大酒店（福建省福州市福飞路 199号）

总机电话：0591-87736666

交通路线：

机场大巴至阿波罗大酒店每 20 分钟一班，从阿波罗大酒店

步行约 265 米到对面汽车站（工贸中心）乘坐 129 路或 19 路公

交车至“湖前站”下车步行约 121 米即到。

三、 会议费用：

本次培训不收取培训费用。参会代表食宿费、交通费自理，

食宿费由参会者直接与酒店前台结算。房费 180 元/人天，餐费

100 元/人天。

四、 会务安排及其它：

会议由中国合格评定国家认可委员会（CNAS）主办，福建省

网络与信息安全测评中心协办。会务联系如下：

CNAS联系人：陈霞 010-67105317

协办机构联系人：林乐坚 0591-87413199  13906909299

CNAS 将把本次培训研讨会经历作为评审员的持续培训记录

记入评审员档案，并作为评审员考核的重要部分。要求信息安全

领域聘用评审员参加。

特此通知。

二○一○年六月二十四日

主题词：信息安全  培训  研讨会  通知

抄送：本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会     2010 年 6 月 24 日印发

录入：田珊珊                             校对：郝  萍